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TEHNIČKA SPECIFIKACIJA

Kapacitet

Boja

Snaga

Kontorlni panel

sa Staklom

Funkcija kuvanja

Temperatura

Vreme

Kapacitet rezervoara za vodu

Pržite bez ulja

Unapred podešeni programi

Nelepljivi premaz

Lako čišćenje

Odvojeni grejači

WiFI Aplikacija

Odvojiva ručka

Zaštita od pregrevanja

Korpa za pranje u mašini za pranje sudova

Automatsko isključivanje

Prskalica za vodu:

SHAKE Funkcija 

SMART SYNC Funkcija

MACH Funkcija

Dužina kabla

Stope protiv klizanja

Visina proizvoda

Širina proizvoda

Dubina proizvoda

Gift box Visina

Gift box Širina

Gift box ŠirinaDubina

Težina

Bruto težina

Broj ure�aja u CB

Dimenzija karton kutije (L x W x H) mm

Bruto težina Karton Kutije

EAN

5 L

Crna

1500W

Digitalna kontrola na dodir

Da

Jedna Korpa

30-200°C

0 - 1h -4h  minutes

Ne

Da

Da

Da

Ne

Da

Ne

Ne

Da

Da

Da

Ne

Da

Ne

Ne

80cm

Da

275

365

313

345

322

410

5.0

6.0

1

422x340x367

6.5
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